
Strategia Wydziału Nauk o Zdrowiu CM w zakresie wprowadzenia zdalnego nauczania w celu zapobiegania i przeciwdziałania rozprzestrzenianiu się wirusa SARS-CoV-2 wśród członków społeczności Uniwersytetu

Opiekunowie kierunków w zakresie zdalnego nauczania dla poszczególnych roczników na kierunkach WNoZ CM UMK


STUDIA STACJONARNE
 
	Kierunek
	Stopień
	Rok studiów
	Imię i Nazwisko koordynatora
kierunku
	Adres e-mail

	Pielęgniarstwo
	I
	I
	 dr Marzena Humańska
	 marzenahumanska@cm.umk.pl 

	
	I
	II
	 dr Justyna Cwajda-Białasik
	 jcwajda-bialasik@cm.umk.pl 

	
	I
	III
	 dr Kamila Faleńczyk
	 kamila.falenczyk@cm.umk.pl

	
	II
	I
	 dr Justyna Cwajda-Białasik
	 jcwajda-bialasik@cm.umk.pl 

	
	II
	II
	 dr Piotr Michalski
	piotr.michalski@cm.umk.pl 

	Położnictwo
	I
	I
	dr M. Gierszewska
dr M. Kaźmierczak
	 m.gierszewska@cm.umk.pl
marzena.kazmierczak@cm.umk.pl


	
	I
	II
	dr M. Gierszewska
dr M. Kaźmierczak
	 m.gierszewska@cm.umk.pl
marzena.kazmierczak@cm.umk.pl

	
	I
	III
	dr M. Gierszewska
dr M. Kaźmierczak
	 m.gierszewska@cm.umk.pl
marzena.kazmierczak@cm.umk.pl

	
	II
	I
	dr G. Gebuza
dr E. Mieczkowska
	 grazyna.gebuza@cm.umk.pl
estera.mieczkowska@cm.umk.pl

	
	II
	II
	dr G. Gebuza
dr E. Mieczkowska
	 grazyna.gebuza@cm.umk.pl
estera.mieczkowska@cm.umk.pl

	Fizjoterapia
	j.m.
	I
	 dr Magdalena Weber-Rajek
	 m.weber@cm.umk.pl

	
	j.m.
	II
	 dr Iwona Szymkuć-Bukowska
	 iwona.szymkuc@cm.umk.pl

	
	j.m.
	III
	 dr hab. Iwona Głowacka-Mrotek
	 iwona.glowacka@cm.umk.pl

	
	II
	I
	 dr Justyna Szymańska
	 j.szymanska@cm.umk.pl

	
	II
	II
	 dr Grzegorz Srokowski
	srokowski@cm.umk.pl

	Ratownictwo medyczne
	I
	I
	 dr Ewa Zieliński
dr Kinga Grobelska
	 ewa.zielinski@cm.umk.pl
kinga.grobelska@cm.umk.pl

	
	I
	II
	 dr Ewa Zieliński
dr Elżbieta Bernaciak
	 ewa.zielinski@cm.umk.pl
ela.bernaciak@cm.umk.pl

	
	I
	III
	 dr Ewa Zielińs
dr Elżbieta Bernaciak
	 ewa.zielinski@cm.umk.pl
ela.bernaciak@cm.umk.pl

	Dietetyka
	I
	I
	mgr Beata Szukay
	beata.wustrau@cm.umk.pl 

	
	I
	II
	dr Małgorzata Andrzejewska
dr Ewa Szymelfejnik
	m.andrzejewska@cm.umk.pl
e.szymelfejnik@cm.umk.pl

	
	I
	III
	 Jacek Budzyński
	 jb112233@cm.umk.pl 

	
	II
	I
	dr Małgorzata Andrzejewska
dr Ewa Szymelfejnik
	m.andrzejewska@cm.umk.pl
e.szymelfejnik@cm.umk.pl

	
	II
	II
	 dr Michał Gośliński
	 m.goslinski@cm.umk.pl

	Audiofinologia
	I
	I
	 dr hab Paweł Burduk prof. UMK
	 pburduk2cm.umk.pl

	
	I
	II
	 dr hab. Anna Sinkiewicz prof. UMK
	 anna.sinkiewicz@cm.umk.pl

	
	I
	III
	 dr med. Małgorzata Wierzchowska
	 m.wierzchowska@cm.umk.pl

	Elektororadiologia
	I
	I
	dr hab. Krzysztof Roszkowski prof. UMK
	roszkowskik@cm.umk.pl

	
	I
	II
	dr Magdalena Waszak
	m.waszak@cm.umk.pl

	
	I
	III
	Elżbieta Zawada
	e.zawada@cm.umk.pl

	Terapia zajęciowa
	I
	I
	dr Michalina Radzińska
	m.radzinska@cm.umk.pl

	
	I
	II
	dr Michalina Radzińska 
dr Agnieszka Woźniewicz
	m.radzinska@cm.umk.pl
awozniewicz@cm.umk.pl

	Zdrowie publiczne
	II
	I
	 dr Aleksandra Harat
	 ola.harat@cm.umk.pl

	
	II
	II
	 dr Żaneta Skinder
	 z.skinder@cm.umk.pl


 


STUDIA NIESTACJONARNE
 
	Kierunek
	Stopień
	Rok studiów
	Imię i Nazwisko koordynatora
	Adres e-mail

	Pielęgniarstwo
	II
	I
	 dr Justyna Cwajda-Białasik
	 jcwajda-bialasik@cm.umk.pl 

	
	II
	II
	 dr Piotr Michalski
	piotr.michalski@cm.umk.pl 

	Położnictwo
	II
	II
	dr G. Gebuza
dr E. Mieczkowska
	 grazyna.gebuza@cm.umk.pl
estera.mieczkowska@cm.umk.pl

	Fizjoterapia
	j.m.
	I
	 dr Irena Bułatowicz
	  irena.bulatowicz@cm.umk.pl

	
	j.m.
	II
	 dr Andrzej Lewandowski
	 andrzej.lewandowski@cm.umk.pl
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	III
	 dr Anna Pyszora
	 anna.pyszora@cm.umk.pl

	
	II
	I
	dr  Marta Podhorecka
	 marta.podhorecka@cm.umk.pl

	Ratownictwo medyczne
	I
	I
	 dr Kinga Grobelska
	 kinga.grobelska@cm.umk.pl

	
	I
	II
	 dr Elżbieta Bernaciak
	 ela.bernaciak@cm.umk.pl

	
	I
	III
	 dr Ewa Zieliński
	 ewa.zielinski@cm.umk.pl

	Dietetyka
	I
	I
	 Bernadeta Szczepańska
	 b.szczepanska@cm.umk.pl

	
	I
	II
	 Beata Szukay
	 beata.wustrau@cm.umk.pl 

	
	I
	III
	 Jacek Budzyński
	 jb112233@cm.umk.pl 

	Elektororadiologia
	I
	I
	dr hab. Krzysztof Roszkowski prof. UMK
	roszkowskik@cm.umk.pl

	
	I
	II
	dr Magdalena Waszak
	m.waszak@cm.umk.pl

	
	I
	III
	Elżbieta Zawada
	e.zawada@cm.umk.pl


 

